
ZARZĄDZENIE NR 178/2020 
BURMISTRZA GNIEWKOWA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr XVI/116/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
na 2020 rok ( Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7475 ze zm.), zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/116/2019 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 78.684.578,20 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 71.204.549,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.480.029,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 80.843.578,20 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 70.528.442,30 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.315.135,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 23.163.267,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6”. 

4.  Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 5, nr 6 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, nr 
2, nr 3, nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
zastępca Burmistrza 

 
 

Jarosław Tomczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 1



Plan dochodów 
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 178/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 654 543,97 50 328,00 2 704 871,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

31 100,00 1 754,00 32 854,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 100,00 1 754,00 32 854,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 463 408,00 7 574,00 470 982,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

451 900,00 7 574,00 459 474,00

85216 Zasiłki stałe 380 836,00 41 000,00 421 836,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

380 836,00 41 000,00 421 836,00

855 Rodzina 20 668 211,07 1 815,00 20 670 026,07

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 732,00 1 815,00 66 547,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 732,00 1 815,00 66 547,00

Razem: 78 632 435,20 52 143,00 78 684 578,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 1



Plan wydatków 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 178/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 26 466 702,27 0,00 26 466 702,27

80113 Dowożenie uczniów do szkół 385 547,00 0,00 385 547,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 239 600,00 -500,00 239 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 138 033,00 0,00 138 033,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 708,00 -200,00 37 508,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 56 825,00 200,00 57 025,00

852 Pomoc społeczna 5 225 532,97 41 587,00 5 267 119,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

31 100,00 1 754,00 32 854,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 100,00 1 754,00 32 854,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 649 607,00 7 574,00 657 181,00

3110 Świadczenia społeczne 631 607,00 7 574,00 639 181,00
85216 Zasiłki stałe 380 836,00 41 000,00 421 836,00

3110 Świadczenia społeczne 380 836,00 41 000,00 421 836,00
85295 Pozostała działalność 444 995,00 -8 741,00 436 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 339,00 -7 268,00 29 071,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 476,00 -1 295,00 5 181,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 890,00 -178,00 712,00

855 Rodzina 21 216 280,07 10 556,00 21 226 836,07
85504 Wspieranie rodziny 662 527,00 8 741,00 671 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 385,98 8 741,00 107 126,98

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 732,00 1 815,00 66 547,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 732,00 1 815,00 66 547,00
926 Kultura fizyczna 811 725,16 0,00 811 725,16

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 494 375,16 -10 000,00 484 375,16
4300 Zakup usług pozostałych 123 578,90 -10 000,00 113 578,90

92695 Pozostała działalność 97 350,00 10 000,00 107 350,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 80 791 435,20 52 143,00 80 843 578,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 2



Plan dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 178/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 20 594 811,07 1 815,00 20 596 626,07

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 732,00 1 815,00 66 547,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 732,00 1 815,00 66 547,00

Razem: 23 161 452,78 1 815,00 23 163 267,78

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 178/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 20 594 811,07 1 815,00 20 596 626,07

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 732,00 1 815,00 66 547,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 732,00 1 815,00 66 547,00
Razem: 23 161 452,78 1 815,00 23 163 267,78

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Gniewkowo na rok 2020:

DOCHODY - zwiększenie ogółem o kwotę 52.143,00 zł :

W rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne
zwiększa się dochody własne o kwotę 1.754,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek
na ubezpieczenia zdrowotne, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3.96.2020 z
dn. 30.11.2020 r.

W rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze
zwiększa się dochody własne o kwotę 7.574,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3.94.2020 z dn. 30.11.2020 r.

W rozdziale 85216 Zasiłki stałe
zwiększa się dochody własne o kwotę 41.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie zasiłków stałych,
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3.94.2020 z dn. 30.11.2020 r.

W rozdziale 85513 zwiększa się dochody zlecone o kwotę 1.815,00 zł z przeznaczeniem na opłatę składki
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2020 z dn. 30.11.2020 r.

WYDATKI - zwiększenie ogółem o kwotę 52.143,00 zł :

W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół
zwiększa się wydatki na zakup materiałów o kwotę 500,00 zł a zmniejsza się wydatki na zakup usług
pozostałych o kwotę 500,00 zł.

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami stosownie do potrzeb.

W rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne
zwiększa się wydatki własne o kwotę 1.754,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenia zdrowotne, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3.96.2020 z dn.
30.11.2020 r.

W rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze
zwiększa się wydatki własne o kwotę 7.574,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3.94.2020 z dn. 30.11.2020 r.

W rozdziale 85216 Zasiłki stałe
zwiększa się wydatki własne o kwotę 41.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie zasiłków stałych,
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3.94.2020 z dn. 30.11.2020 r.

W rozdziale 85295 Pozostała działalność
dokonuje się korekty błędnych zapisów dot. Zarządzenia Nr 169 z dnia 18.11.2020 poprzez zmniejszenie
wydatków własnych o kwotę 8.741,00 zł (Program „Wspieraj Seniora”).

W rozdziale 85504 Wspieranie rodziny
dokonuje się korekty błędnych zapisów dot. Zarządzenia Nr 169 z dnia 18.11.2020 poprzez zwiększenie
wydatków własnych o kwotę 8.741,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 1



W rozdziale 85513 zwiększa się wydatki zlecone o kwotę 1.815,00 zł z przeznaczeniem na opłatę składki
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2020 z dn. 30.11.2020 r.

W rozdziale 92601 Obiekty sportowe
zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.

W rozdziale 92695 Pozostała działalność
zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. na nagrody sportowe za osiągnięte wyniki sportowe w 2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C430C5-1A65-49EC-A963-5CF1DD0163CD. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 doch
	Załącznik 2 wydat
	Załącznik 3 doch zl
	Załącznik 4 wyda zl
	Załącznik

